5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 20 DASZKIEWICZ 

2.Imiona 14 20 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 20 67122910910, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 16 220 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.000ZŁ
(JEDENAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 18 2.130 (DWA TYSIĄCE STO TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
106.500ZŁ (STO SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

18 20 2.130 (DWA TYSIĄCE STO TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
110.760ZŁ (STO DZIESIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 20 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 20 RI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 20 022458667

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 16 510 (PIĘĆSET DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 25.500ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 18 4.064 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
203.200ZŁ (DWIEŚCIE TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

18 20 4.064 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
211.328ZŁ (DWIEŚCIE JEDENAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 20 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 20 KOPROWSKI 

2.Imiona 16 20 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 20 69070300272, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 1.062 (TYSIĄC SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 53.100ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE STO ZŁOTYCH)

18 20 1.062 (TYSIĄC SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 55.224ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY ZŁOTE)

6.Czy wspólnik posiada całość 16 20 NIE

udziałów spółki?

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 20 LEWKO 

2.Imiona 16 20 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 20 74102713397, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 874 (OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
43.700ZŁ (CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET ZŁOTYCH)

18 20 874 (OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
45.448ZŁ (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI OSIEM
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 20 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 50 000,00 ZŁ

4 7 55 000,00 ZŁ

7 16 60 000,00 ZŁ

16 18 420 000,00 ZŁ